ASCETICA, II, 293.

CONCEPTUS PREDICABILES, II, 294. — De natura  
 fortitudinis, II, 294. — De premio fortitudi-  
 nis, II, 296. — De mediis, II, 297.

MISCELLANEA, II, 298. — De natura fortitudi-  
 nis, II, 298. — De utilitate, II, 299. — De  
 dignitate, II, 299.

AXIOMATA, II, 299.

AUTORES, II, 299.

## GAUDIUM.

ESSENTIA, II, 300. — Definitio, II, 300. — Di-  
 visio, II, 300.

DICTA S. SCRIPTURÆ, II, 300. — Qualitas, II,  
 300. — Utilitas, II, 300.

DICTA SS. PATRUM, II, 300. — Qualitas, II,  
 300. — Utilitas, II, 300. — Necessitas, II, 301.  
 — Gaudium malum, II, 301.

EX LIBELLO DE IMITATIONE CHRISTI, II, 301.

EXEMPLA, II, 301.

EXEMPLA DOMESTICA, II, 302.

SIMILITUDINES, II, 302. — Qualitas, II, 302.  
 — Utilitas, II, 303. — Gaudium malum, II,  
 303.

MOTIVA, II, 303. — Non parum ad gloriam Dei  
 promovendam conducit, II, 303. — Ad proxi-  
 mum lucrandum non parum juvat, II, 303. —  
 Opera nostra perficit Deoque gratiora facit,  
 II, 303. — Ad perseverantiam plurimum con-  
 ducit, II, 303.

MEDIA, II, 303. — Vita bona, II, 303. — Hu-  
 militas, II, 303. — Terrenorum contemptus,  
 II, 303. — Lacrymæ, II, 303.

ASCETICA, II, 303.

MISCELLANEA, II, 304. — Qualitas, II, 304. —  
 Gaudium malum, II, 305.

AUTORES, II, 305.

## GLORIA.

## YANA.

ESSENTIA, IV, 532. — Definitio, IV, 532. —  
 Divisio, IV, 532. — Filii et actus vane  
 glorie, IV, 532.

DICTA S. SCRIPTURÆ, IV, 533. — Qualitas, IV,  
 533. — Fuga, IV, 533. — Damnum, IV,  
 533.

DICTA SS. PATRUM ET DOCTORUM, IV, 533. —  
 Qualitas, IV, 533. — Fuga, IV, 534. —  
 Damnum, IV, 535.

EX LIBELLO DE IMITATIONE CHRISTI, IV, 536.  
 EXEMPLA CATHOLICA EXTERNA, IV, 537. — Fuga  
 IV, 537. — Damnum, IV, 539.

EXEMPLA DOMESTICA, IV, 540.

EXEMPLA PROFANA, IV, 540. — Qualitas, IV,  
 540. — Fuga, IV, 541. — Damnum, IV,  
 541.

SIMILITUDINES, IV, 541. — Qualitas, IV, 541.  
 Fuga, IV, 542. — Damnum, IV, 543.

MOTIVA, IV, 544. — Deo est exosum, IV,  
 544. — Diabolicum, IV, 544. — Odiosum,  
 IV, 544. — Periculosum, IV, 544. — Ser-  
 vile est, IV, 544. — Vanissimum, IV, 544.  
 — Nocentissimum est, IV, 544. — Iniqui-  
 simum est, IV, 544. — Origo est virtutum et  
 scientiarum D. N. J. Christus, IV, 544. —  
 Deus operatur in nobis velle et perficere,  
 IV, 545. — Stultum est pro tam vili pretio  
 merces tam pretiosas vendere, IV, 545. —  
 Solus Deus apte spirituum ponderator est  
 incompetentis æstimator et remunerator, IV,  
 545.

MEDIA, IV, 545. — Considerare Dei laudem  
 offerentis presentiam, IV, 545. — Consi-  
 derare aliorum virtutes et dona, IV, 545. —  
 Considerare suas imperfectiones, IV, 545.  
 — Considerare verba Christi, Servi inutiles  
 sumus, IV, 546. — Considerare exitum et  
 vanitatem omnium rerum humanarum, IV,  
 546. — Considerare vanitatem et instabilitatem  
 laudis humane, IV, 546. — Considerare  
 quod sperando certius obstinetur  
 vera gloria, IV, 546. — Intentionem pu-  
 ram suis operibus premittit et Deo de-  
 dicare, IV, 546. — Sua opera tegere, IV,  
 546. — Oblivisci suorum operum, IV, 547. —  
 Christi exemplum ob oculos ponere, IV,  
 547. — Sui ipsius habere cognitionem pro-  
 fundam, IV, 547. — Virtutibus altissimas  
 sibi proponere, IV, 547.